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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. 

Dr. Sayın Veysel EROĞLU’nun Kırklareli ve Edirne Programına Katıldı 

 

19.02.2017 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun 

teşrifleriyle gerçekleştirilen merasime; Kırklareli Valisi Esengül Civelek,  

Kırklareli Milletvekili Selahattin Minsolmaz, MGM Genel Müdürü İsmail 

Güneş, Meteoroloji 1.Bölge Müdürü Ahmet Kocaman, kamu kurum ve 

kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın mensupları 

ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Kırklareli’ne ciddi yatırım yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu” Merkezi Hükümet olarak son 14 yılda 7 Milyar TL yatırım 

yaptık. Sağlık Bakanlığı son 14 yılda 153 Milyon TL yatırım yaparak, Kırklareli 

Devlet Hastanesi’ni, İğneada Devlet Hastanesi’ni, Babaeski Devlet Hastanesi’ni 

tamamladık. Ulaştırma Bakanlığı 2002 yılına kadar 77 km bölünmüş yol 

yapmışken, son 14 yılda yol uzunluğunu 219 km’ye çıkardı. Milli Eğitim 
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Bakanlığı 672 adet dersliği tamamladı. Çiftçilerimize 2003’ten bugüne 1,4 

Milyar TL karşılıksız zirai destek verildi.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak Kırklareli’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu “1 baraj ve 3 gölet inşa ettik,163.470 dekar araziyi 

sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 69 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 48 

derenin ıslahını tamamladık, 20 milyon fidanı toprakla buluşturduk, Edirne 

Şehir Ormanı, 2 bal ormanı ve 9 mesire yeri tesis ettik, Orman köylülerimiz için 

yeni gelir kapıları açtık, 14 Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 1 adet 

Deniz Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu kurduk.”dedi. 

Kırklareli’ye müjdelerle geldiklerini ifade eden Eroğlu “26 Milyon TL’lik 12 

müjde ile geliyoruz. Bu müjdelerin 5 adedi DSİ Genel Müdürlüğü’ne ait. 22 

Milyon TL’ye mal olacak tesislerle; 1 ilçe merkezi ve 4 köy taşkınlardan 

korunacaktır.”dedi. 

Gerek inşa ettiğimiz gerekse de edeceğimiz tesisler de bizlere büyük destek 

veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve 

Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'a aziz milletim adına şükranlarımı 

sunuyorum.” diyerek canlı bağlantıyı ve açılış ve temel atma merasimini 

gerçekleştirmek üzere katılımcıları sahneye davet etti. 
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Konuşmaları müteakiben, Orman Köylülerine sertifika dağıtımı DSİ Genel 

Müdürlüğüne ait 2 adet tesisin temel atma merasimi gerçekleştirildi. 
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19.02.2017 tarihinde Kırklareli'nin ardından Edirne'ye geçen Orman ve Su İşleri 

Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu burada 11 adet tesisin temel atma merasimine 

iştirak etti. Temel atma merasiminden önce Bakanımız Valilikte basın toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basın toplantısının ardından ise merasim gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 

merasime; Edirne Valisi Günay Özdemir, Edirne Milletvekili Rafet Sezen, kamu 

kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın 

mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu;  

Edirne’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu” Merkezi Hükümet olarak son 14 yılda 11 Milyar TL yatırım 

yaptık. Sağlık Bakanlığı son 14 yılda 183 Milyon TL yatırım yaptı.  Ulaştırma 

Bakanlığı 2002 yılına kadar 70 km bölünmüş yol yapılmışken, son 14 yılda yol 

uzunluğunu 254 km’ye çıkardık. TOKİ öncülüğünde yürütülen Planlı Kentleşme 

Konut Seferberliği kapsamında 2003-2016 yılları arasında Edirne’de 5.613 

konut inşa edilmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı 809 adet dersliği tamamladı. 

Çiftçilerimize 2003’ten bugüne 2 Milyar TL karşılıksız zirai destek verildi.” 

dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak Edirne’ye ciddi yatırım yaptıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Veysel Eroğlu “Tamamladığımız içmesuyu tesisleri ile Edirne 

şehir merkezi ve 3 beldeye yıllık 6,46 milyon m3 içmesuyu temin ettik. 6 baraj 

ve 28 gölet inşa ettik, Edirne’de 427.880 dekar araziyi sulamaya açtık, 

çiftçilerimize yıllık 192 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 87 derenin ıslahını 

tamamladık,   20 milyon fidanı toprakla buluşturduk, Edirne Şehir Ormanı, 2 bal 

ormanı ve 9 mesire yeri tesis ettik, Orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları 

açtık, 14 Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 1 adet Deniz Otomatik 

Meteoroloji Gözlem İstasyonu kurduk.”dedi. 
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Edirne’ye müjdelerle geldiklerini ifade eden Eroğlu “84 Milyon TL’lik 34 

müjde ile geliyoruz. Bu müjdelerin 28 adedi DSİ Genel Müdürlüğü’ne ait. 81 

Milyon TL’ye mal olacak tesislerle; 3,43 milyon m3 su biriktirme hacmine 

ulaşılacak olup, 8.510 dekar arazi sulanacak, 20 mahalle ve köy taşkınlardan 

korunacaktır. .”dedi 

Gerek inşa ettiğimiz gerekse de edeceğimiz tesisler de bizlere büyük destek 

veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve 

Başbakanımız Prof. Dr. Sayın Ahmet Davutoğlu’na aziz milletim adına 

şükranlarımı sunuyorum.” diyerek canlı bağlantıyı ve açılış ve temel atma 

merasimini gerçekleştirmek üzere katılımcıları sahneye davet etti. 

Konuşmaları müteakiben, Orman Köylülerine sertifika dağıtımı DSİ Genel 

Müdürlüğüne ait 11 adet tesisin temel atma merasimi gerçekleştirildi. 
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